
 
 

UCHWAŁA NR XLII/279/2022 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 
poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733), Rada 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  - 153 195 022,49 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące       - 123 821 519,25 zł 

2) dochody majątkowe       - 29 373 503,24 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  - 178 798 022,49 zł  

z tego: 

1) wydatki bieżące       - 129 743 259,54 zł 

2) wydatki majątkowe       - 49 054 762,95 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt w kwocie    - 25 603 000,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków       - 25 603 000,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody        - 28 503 000,00 zł 

2) rozchody        - 2 900 000,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie       - 157 050,00 zł 

2) celowe w kwocie       - 3 097 637,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  - 202 910,00 zł 

b) realizację zadań oświatowych     - 2 894 727,00 zł 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5897



1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6, 

4) zadań z zakresu – Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody, z tytułu środków przekazywanych przez Program Rządowy Ład Polski, 
w wysokości 14 250 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań, w części finansowanych tymi środkami, 
w wysokości 14 250 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się dochody, z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 6 152 973,94 zł oraz wydatki na realizację zadań, w części finansowanych tymi środkami, 
w wysokości 6 152 973,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 
(Załącznik Nr 9) w kwotach: 

1) dochody        - 1 251 400,00 zł 

2) wydatki        - 1 251 400,00 zł 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych (Załącznik nr 10) 

w kwocie           - 2 120 000,00 zł 

2) podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (Załącznik nr 11) 

w kwocie        - 7 958 599,00 zł 

3) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (Załącznik nr 12) 

w kwocie        - 3 330 222,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu kołobrzeskiego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

powiatu, związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 

jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku finansowego jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5897



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Kołobrzegu. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

020 360 000,00 360 000,00 0,00

02001 360 000,00 360 000,00 0,00

2460
Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jst
360 000,00 360 000,00 0,00

600 26 923 473,94 5 500,00 26 917 973,94

60014 26 919 973,94 2 000,00 26 917 973,94

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 15 000,00 0,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych
6 152 973,94 0,00 6 152 973,94

6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład
14 250 000,00 0,00 14 250 000,00

6290
Śroidlki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł

100 000,00 0,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między dst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 0,00 400 000,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa 

na realizacje inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

60095 3 500,00 3 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych oplat 1 500,00 1 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

700 5 212 860,00 2 812 860,00 2 400 000,00

70005 5 212 860,00 2 812 860,00 2 400 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwaly zarząd, uzytkowanie 

i służebności 419,00 419,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 200,00 200,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

30 000,00 30 000,00 0,00

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka leśna

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.  

DOCHODY
budżetu Powiatu Kołobrzeskiego

                                                          w 2023 roku                                                 w zł /gr                                                                  
z tego:

Źródła dochodów§Rozdz.Dz.
Plan na 2023 

rok

LEŚNICTWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własnosci nieruchomości
2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

280 241,00 280 241,00 0,00

2360
Dochody jst zwiazane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

710 2 377 578,36 2 322 049,06 55 529,30

71012 1 368 000,00 1 368 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

348 000,00 348 000,00 0,00

71015 700 600,00 700 600,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

700 600,00 700 600,00 0,00

71095 308 978,36 253 449,06 55 529,30

2337

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżace realizowane na podstawie 

porozumień-środki UE

221 000,00 221 000,00 0,00

2339

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżace realizowane na podstawie 

porozumień-środki bud żetu państwa

32 449,06 32 449,06 0,00

6639

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień

55 529,30 0,00 55 529,30

750 560 134,00 560 134,00 0,00

75011 51 134,00 51 134,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

51 134,00 51 134,00 0,00

75020 509 000,00 509 000,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

1 800,00 1 800,00 0,00

Starostwa powiatowe

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Urzędy wojewódzkie

Nadzór Budowlany

Pozostała działalność

Rozdz. § Źródła dochodów
Plan na 2023 

rok

z tego:

Zadania z zakresu  geodezji i kartografii

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
1 700,00 1 700,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 500 000,00 500 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 500,00 0,00

752 64 000,00 64 000,00 0,00

75224 64 000,00 64 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

26 000,00 26 000,00 0,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

38 000,00 38 000,00 0,00

754
6 323 500,00 6 323 500,00 0,00

75411 6 323 500,00 6 323 500,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 322 000,00 6 322 000,00 0,00

2360
Dochody jst zwiazane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00

755 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

198 000,00 198 000,00 0,00

756

24 078 657,00 24 078 657,00 0,00

75618
2 602 500,00 2 602 500,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 900 000,00 900 000,00 0,00

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan na 2023 

rok

z tego:

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 

na podstawie ustaw

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

OBRONA NARODOWA

Kwalifikacja wojskowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Komenda Powiatowa PSP

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

Nieodpłatna pomoc prawna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 85 000,00 85 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw
1 405 000,00 1 405 000,00 0,00

0590 Wpływy z opłat na koncesje i licencje 2 500,00 2 500,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
500,00 500,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000,00 160 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 39 000,00 39 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 10 500,00 10 500,00 0,00

75622 21 476 157,00 21 476 157,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 20 396 800,00 20 396 800,00 0,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych
1 079 357,00 1 079 357,00 0,00

758 65 677 984,00 65 677 984,00 0,00

75801 61 870 576,00 61 870 576,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61 870 576,00 61 870 576,00 0,00

75803
2 819 148,00 2 819 148,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 819 148,00 2 819 148,00 0,00

75832
988 260,00 988 260,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 988 260,00 988 260,00 0,00

801 2 823 411,00 2 823 411,00 0,00

80115 40 002,00 40 002,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

400,00 400,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 200,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

25 400,00 25 400,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 9 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 2,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00

80116 1 550,00 1 550,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00 350,00 0,00

Plan na 2023 

rok

z tego:

Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla powiatów

Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla powiatów

RÓŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji dla jst

Udział powiatu w podatkach  stanowiących 

dochód budżetu państwa

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Technika

Szkoły policealne

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

500,00 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 700,00 0,00

80117 259 800,00 259 800,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

800,00 800,00 0,00

0690 Wpływy z róznych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

130 000,00 130 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 125 000,00 125 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00

80120 72 839,00 72 839,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

780,00 780,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 944,00 944,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

65 176,00 65 176,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 219,00 3 219,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 720,00 2 720,00 0,00

80140 1 516 200,00 1 516 200,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

200,00 200,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 800,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

100 000,00 100 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00 0,00

Plan na 2023 

rok

z tego:

Placówki ksztalcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego

Licea ogólnokształcące

Branżowe szkoły I i II stopnia

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

80195 933 020,00 933 020,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania bieżace realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień

762 300,00 762 300,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości

170 720,00 170 720,00 0,00

852 34 772,00 34 772,00 0,00

85195 34 772,00 34 772,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 772,00 34 772,00 0,00

852 13 193 670,69 13 193 670,69 0,00

85202 10 430 598,00 10 430 598,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

50 193,00 50 193,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 368 247,00 9 368 247,00 0,00

2130
Dotacja otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

1 012 158,00 1 012 158,00 0,00

85203 2 165 040,00 2 165 040,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 165 040,00 2 165 040,00 0,00

85218 350,00 350,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 350,00 0,00

85295 597 682,69 597 682,69 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst-UE

555 415,57 555 415,57 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst-budżet 

państwa

42 267,12 42 267,12 0,00

POMOC SPOŁECZNA

Plan na 2023 

rok

z tego:
Dz. Rozdz. § Źródła dochodów

Ośrodki wsparcia

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

853
635 500,00 635 500,00 0,00

85321
383 000,00 383 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

383 000,00 383 000,00 0,00

85333 52 500,00 52 500,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości

7 500,00 7 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 45 000,00 0,00

85395 200 000,00 200 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst-UE

170 000,00 170 000,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst-budżet 

państwa

30 000,00 30 000,00 0,00

854 1 591 464,00 1 591 464,00 0,00

85403 10 700,00 10 700,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 700,00 0,00

85406 500,00 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00

85407 70 250,00 70 250,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

63 000,00 63 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 7 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 0,00

z tego:

Specjalne osrodki szkolno 

wychowawcze

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan na 2023 

rok

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Placówki wychowania pozaszkolnego

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Powiatowe urzędy pracy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

85410 1 510 014,00 1 510 014,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

527 960,00 527 960,00 0,00

0830 Wpływy z usług 977 812,00 977 812,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 3 500,00 3 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 242,00 242,00 0,00

855 1 829 937,50 1 829 937,50 0,00

85508 866 700,00 866 700,00 0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty 

za pobyt dziecka w pieczy zastępczej
6 700,00 6 700,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jst oraz zwiazków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związku 

powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

860 000,00 860 000,00 0,00

85510
820 000,00 820 000,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jst oraz zwiazków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związku 

powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

820 000,00 820 000,00 0,00

85595 143 237,50 143 237,50 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst

128 913,75 128 913,75 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst-budżet 

państwa

14 323,75 14 323,75 0,00

900
1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

90019
1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

Plan na 2023 

rok

z tego:

Pozostała działalność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

Internaty i bursy szkolne

RODZINA

Rodziny zastępcze

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5897



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

926 10 080,00 10 080,00 0,00

92695 10 080,00 10 080,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

2 300,00 2 300,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 780,00 7 780,00 0,00

153 195 022,49 123 821 519,25 29 373 503,24

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan na 2023 

rok

z tego:

KULTURA FIZYCZNA

Pozostała działalność

OGÓŁEM DOCHODY:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5897



w zł/gr

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 412 900,00 412 900,00 0,00 52 900,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gosp. leśn. 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 44 006 969,00 1 265 000,00 0,00 1 253 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 741 969,00 42 741 969,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publ. pow-Star. 42 453 969,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 441 969,00 42 441 969,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publi. pow.-ZDP 1 462 000,00 1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 461 141,00 361 141,00 233 241,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospod. grunt.nier.Pow. 180 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospod.nieruch.S.P. 280 241,00 280 241,00 233 241,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 2 402 878,36 2 319 584,41 701 600,00 1 347 310,82 0,00 1 000,00 269 673,59 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

71012 Zad.z zak. geod.kart.SP 348 000,00 348 000,00 109 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zad.z zakr.geod.kart.wł. 976 010,82 976 010,82 0,00 976 010,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór Budowlany 700 600,00 700 600,00 592 600,00 107 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 378 267,54 294 973,59 0,00 25 300,00 0,00 0,00 269 673,59 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2023 ROKU

NazwaRozdz. Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

z tego:

Plan na 

2023 rok
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

srodków popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 

środków pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wyd. z 

tytułu 

por. i 

gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:
z tego:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

LEŚNICTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dz.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5897



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 16 882 639,00 16 882 639,00 13 499 805,00 2 810 013,00 20 000,00 552 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 134,00 51 134,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 453 821,00 453 821,00 0,00 23 500,00 0,00 430 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 12 775 699,00 12 775 699,00 10 735 242,00 1 947 957,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Zarząd Dróg Powiat. 2 992 525,00 2 992 525,00 2 713 429,00 249 096,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jst 471 000,00 471 000,00 0,00 451 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Poz.dział.-Starostwo 85 460,00 85 460,00 0,00 85 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Poz.dział.-ZDP 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 64 000,00 64 000,00 19 100,00 6 900,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacje wojskowe 64 000,00 64 000,00 19 100,00 6 900,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 407 800,00 6 407 800,00 5 748 267,00 342 285,00 40 500,00 276 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojew.Policji 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Kom. Pow.PSP(zlec.) 6 322 000,00 6 322 000,00 5 748 267,00 296 985,00 0,00 276 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 198 000,00 0,00 72 940,00 125 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc pr. 198 000,00 198 000,00 0,00 72 940,00 125 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 003 548,00 1 003 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsł. pap.wart., kred. 1 003 548,00 1 003 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
z tego:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan na 

2023 rok
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

srodków popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 

środków pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wydatki 

na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wyd. z 

tytułu 

por. i 

gwar.

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Rozdz. Nazwa

BEZPIECZ. PUBL.OCHR.PRZECIWPOŻ.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dz.

OBRONA NARODOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5897



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 3 254 687,00 3 254 687,00 0,00 3 254 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwa oświatowa 2 894 727,00 2 894 727,00 0,00 2 894 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwa zarządz.kryzys. 202 910,00 202 910,00 0,00 202 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwa ogólna 157 050,00 157 050,00 0,00 157 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 53 427 998,00 51 843 498,00 43 265 161,00 4 744 161,00 3 711 176,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 1 584 500,00 1 584 500,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstaw. specj. 1 681 679,00 1 681 679,00 1 632 036,00 49 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 18 983 091,00 18 983 091,00 17 389 820,00 1 558 271,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 1 454 784,00 1 454 784,00 1 317 231,00 135 553,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branż. szkoły I i II st. 4 324 350,00 4 324 350,00 3 981 401,00 340 949,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 812 484,00 14 812 484,00 13 652 761,00 1 078 723,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogóln.szk.niep. 1 056 605,00 1 056 605,00 0,00 0,00 1 056 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zaw.-szk.niep. 1 519 326,00 1 519 326,00 0,00 0,00 1 519 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawod. specj. 931 711,00 931 711,00 905 483,00 26 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Plac.kształc.ustaw.i ksz.zaw. 3 913 894,00 3 913 894,00 3 126 763,00 784 131,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokszt., doskonal.naucz. 214 551,00 214 551,00 0,00 214 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 Realiz.zadań specj.org. 949 078,00 949 078,00 856 366,00 92 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 Real.zad. specj.org.niep. 1 135 245,00 1 135 245,00 0,00 0,00 1 135 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Poz.dział.jednostki 762 300,00 762 300,00 397 300,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Poz. dział. Star.(z pow.) 1 624 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 500,00 1 584 500,00 0,00 0,00 0,00

80195 Poz. dział. Star.(z sub.) 64 400,00 64 400,00 6 000,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 129 300,94 129 300,94 0,00 32 000,94 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozost.dział.Starostwo 129 300,94 129 300,94 0,00 32 000,94 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan na 

2023 rok

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

srodków popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 

środków pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wyd. z 

tytułu 

por. i 

gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

RÓŻNE ROZLICZENIA

OCHRONA ZDROWIA

Dz. Rozdz. Nazwa

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5897



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 15 846 100,69 15 846 100,69 10 316 988,00 2 179 468,00 2 716 362,00 35 600,00 597 682,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 DPS - Starostwo 526 322,00 526 322,00 0,00 0,00 526 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 904 276,00 10 904 276,00 8 835 875,00 2 032 901,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 165 040,00 2 165 040,00 0,00 0,00 2 165 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Pow.Centr. Pom.Rodz. 1 624 780,00 1 624 780,00 1 481 113,00 143 567,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozost.dział.-Starostwo 28 000,00 28 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozost.dział.PCPR 597 682,69 597 682,69 0,00 0,00 0,00 0,00 597 682,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 518 332,00 3 518 332,00 2 707 514,00 394 004,00 215 414,00 1 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zaw.społ. 215 414,00 215 414,00 0,00 0,00 215 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zesp. ds. orzek.o niep. 383 000,00 383 000,00 197 668,00 184 932,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 690 918,00 2 690 918,00 2 509 846,00 180 072,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozost.dział.Starostwo 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozost.dział.PCPR 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 17 056 364,00 17 056 364,00 11 097 151,00 1 862 909,00 4 032 009,00 64 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85402 Specj. ośr. wych.niep. 1 968 730,00 1 968 730,00 0,00 0,00 1 968 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specj. ośr.szk.wych. 1 953 798,00 1 953 798,00 1 735 234,00 216 864,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psych.pedagog. 2 135 726,00 2 135 726,00 2 006 432,00 128 794,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Niepubl.Por.Psych.Ped. 1 923 386,00 1 923 386,00 0,00 0,00 1 923 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Plac. wych.pozaszk. 1 363 879,00 1 363 879,00 1 201 079,00 160 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty, bursy szk. 7 513 990,00 7 513 990,00 6 154 406,00 1 312 089,00 0,00 47 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pom. mat. uczn. 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan na 

2023 rok

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

srodków popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 

środków pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wyd. z 

tytułu 

por. i 

gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW.

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZAD.POLIT. SPOŁ.

Dz. Rozdz. Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5897



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85417 Szkolne schron. młodz. 139 893,00 139 893,00 0,00 0,00 139 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształc., dosk.naucz. 44 362,00 44 362,00 0,00 44 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 10 173 084,50 6 528 084,50 488 847,00 2 986 000,00 110 000,00 2 800 000,00 143 237,50 0,00 0,00 3 645 000,00 3 645 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodz.zastępcze PCPR 3 092 847,00 3 092 847,00 488 847,00 4 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodz.zast. Starostwo 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Dział.plac. opiek.wych.PCPR 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Dział.plac. opiek.wych.Star. 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała dział.-Star. 3 757 000,00 112 000,00 0,00 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 000,00 3 645 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała dział.-PCPR. 143 237,50 143 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 143 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 048 500,00 148 500,00 0,00 142 500,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpł.wyd.ochr. środ. 92 500,00 92 500,00 0,00 87 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała dzialalność 956 000,00 56 000,00 0,00 55 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

921 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zad.w zak.kult. 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 333 780,00 333 780,00 81 467,00 52 313,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Boiska 83 180,00 83 180,00 81 467,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność-SP 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działal-jedn.oś. 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 798 022,49 129 743 259,54 88 159 141,00 21 661 401,76 13 450 821,00 4 257 864,00 1 210 593,78 0,00 1 003 548,00 49 054 762,95 49 054 762,95 83 293,95 0,00 0,00

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Plan na 

2023 rok

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

srodków popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 

środków pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wyd. z 

tytułu 

por. i 

gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

KULTURA, OCHRONA DZIEDZ.NAR.

KULTURA FIZYCZNA

OGÓŁEM WYDATKI:

RODZINA

GOSPOD. KOM.OCHR.ŚROD.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5897



Dz. Rozdz. § Nazwa zadania
Wartość 

całkowita
2023

Źródło 

zewnętrzne

600 60014 6050 Budowa ul. Wyzwolenia w 

Dźwirzynie
16 500 000,00 16 303 534,00

- porozumienia 400 000,00
- inne źródła 14 250 000,00
- powiat 1 653 534,00

600 60014 6050
Przebudoww ul. Jedności 

Narodowej w Kołobrzegu
10 100 000,00 10 008 434,00

- porozumienia 0,00
- inne źródła 5 004 217,00
- powiat 5 004 217,00

600 60014 6050
Budowa doswietlenia przejść dla 

pieszych na ul. 6 Dywizji Piechoty 

w Kołobrzegu

130 000,00 130 000,00

- porozumienia 0,00
- inne źródła 100 000,00
- powiat 30 000,00

600 60014 6050
Wykonanie warstw bitumicznych 

na ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego w 

Kołobrzegu 1 500 000,00 1 500 000,00
- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 1 500 000,00

600 60014 6050 Budowa  ścieżki pieszo rowerowej 

na ul. Grzybowskiej w Kołobrzegu
2 500 000,00 2 500 000,00

- porozumienia 0,00
- inne źródła 1 148 756,94
- powiat 1 351 243,06

600 60014 6050
Przebudowa mostu w Kłopotowie

12 000 000,00 12 000 000,00

- porozumienia 0,00
- inne źródła 6 000 000,00
- powiat 6 000 000,00

600 60014 6050 Materiały na wspólne inwestycje 300 000,00 300 000,00

- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 300 000,00

700 70005 6050
Opracowanie dokumentqcji 

projektowej na budowe siedziby 

Wydziału Komunikacji wraz z archiwum

100 000,00 100 000,00

- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 100 000,00

Dochody 

Powiatu
Finansowanie 

(2023)

Rezerwa 

Ministerst

wa 

Infrastrukt

ury

Finansowanie 

(2023)

Dochody 

PowiatuFinansowanie 

(2023)

Dochody 

Powiatu
Finansowanie (2022-

2023)

Rządowy 

Program 

Rozwoju 

Dróg
Finansowanie 

(2023)

Rządowy 

Program 

Rozwoju 

Dróg

Finansowanie 

(2023)

Złożono 

wniosek do 

Proramu 

Razem 

Bezpieczniej
Finansowanie 

(2023)

Do załącznika nr 2

WYKAZ INWESTYCJI PLANOWANYCH W ROKU 2023

Polski ŁAD
Finansowanie 

(2023)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5897



Dz. Rozdz. § Nazwa zadania
Wartość 

całkowita
2023

Źródło 

zewnętrzne

710 71095
6057/6

059

Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Woj.Zach.-

Geodezyjna baza danych 322 657,10 83 293,95
- porozumienia 0,00
- inne źródła 55 529,30
- powiat 27 764,65

801 80195 6050
Budowa windy, zewnętrznek pochylni 

dla osób niepełnosprawnych wraz z 

przebudową dwóch pokoi w budynku 

interanu - ETAP A 1 100 000,00 1 100 000,00
- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 1 100 000,00

801 80195 6050

Przebudowa budynku głównego 

Zespołu Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza 

w zakresie wydzielenia toalet dla osób 

niepełnosprawnych oraz dostosowanie 

budynku do wymogów ochrony p.poż. - 

ETAP B 450 000,00 450 000,00
- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 450 000,00

801 80195 6050
Nadzór Budowlany: ETAP A plus 

ETAB B 34 500,00 34 500,00
- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 34 500,00

855 85595 6050
Budowa budynku Domu Dziecka wraz z 

infrastrukturą techniczną w Gościnie, 

wraz z nadzorem budwlanym 3 645 000,00 3 645 000,00
- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 3 645 000,00

900 90095 6050
Termomodernizacja polegająca na 

dociepleniu wymianie  okien - Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawcz 900 000,00 900 000,00
- porozumienia 0,00
- inne źródła 0,00
- powiat 900 000,00

OGÓŁEM: 49 054 761,95

-porozumienia 400 000,00

-inne źródła 26 558 503,24

-powiat 22 096 258,71

49 547 657,10

Dochody 

Powiatu

Finansowanie 

(2023)

Dochody 

PowiatuFinansowanie 

(2023)

Dochody 

Powiatu

Dochody 

Powiatu

Finansowanie 

(2023)

Fundusz 

Ochrony 

ŚrodowiskaFinansowanie  

(2022)

Dochody 

Powiatu
Finansowanie (2021-

2023)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5897



W ZŁ/gr

L.p. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota 2023 r.

1 2 3 4

28 503 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

3.
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych § 905 0,00

4. Inne źródła § 955 0,00

5. Wolne środki § 950 28 503 000,00

2 900 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00

w tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Przychody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY

budżetu Powiatu Kołobrzeskiego

w 2023 roku

do Uchwały Nr XLII/279/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 280 241,00 280 241,00 233 241,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 280 241,00 280 241,00 233 241,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

280 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 233 241,00 233 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budż jst 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego, 

prokuratorskiego
0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami, 

nieruchomościami

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kołobrzeskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem             

(7-12)

                                                                                                 w 2023 roku                                                                                  w zł/gr

Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

z tego:

Wydatki 

majątkowe

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 1 048 600,00 1 048 600,00 701 600,00 346 008,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

71012 348 000,00 348 000,00 109 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup pozostałych usług 0,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 700 600,00 700 600,00 592 600,00 107 008,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

700 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem             

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

Dz.

Nadzór Budowlany

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4260 Zakup energii 0,00 15 205,00 0,00 15 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 9 075,00 0,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 51 134,00 51 134,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 51 134,00 51 134,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 51 134,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem             

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

752 26 000,00 26 000,00 19 100,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 26 000,00 26 000,00 19 100,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 230,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 322 000,00 6 322 000,00 5 748 267,00 296 985,00 0,00 276 748,00 0,00 0,00

75411 6 322 000,00 6 322 000,00 5 748 281,00 296 993,00 0,00 276 748,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

6 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone 

do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

0,00 276 148,00 0,00 0,00 0,00 276 148,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 57 597,00 57 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 0,00 59 687,00 59 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 9 195,00 9 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem             

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Komendy powiatowe PSP

Kwalifikacja wojskowa

OBRONA NARODOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
0,00 4 719 226,00 4 719 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
0,00 364 667,00 364 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym z pracy

0,00 2 539,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 770,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

0,00 395 442,00 395 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 004,00 0,00 77 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem             

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4380
Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia
0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagran. 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podaterk od nieruchomości 0,00 50 429,00 0,00 50 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 4 726,00 0,00 4 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 198 000,00 0,00 72 940,00 125 060,00 0,00 0,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 0,00 72 940,00 125 060,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

0,00 125 060,00 0,00 0,00 125 060,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem             

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

Nieodpłatna pomoc prawna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 64 940,00 0,00 64 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 165 040,00 2 165 040,00 0,00 0,00 2 165 040,00 0,00 0,00 0,00

85203 2 165 040,00 2 165 040,00 0,00 0,00 2 165 040,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

2 165 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 2 165 040,00 0,00 0,00 2 165 040,00 0,00 0,00 0,00

853 383 000,00 383 000,00 197 668,00 184 932,00 0,00 400,00 0,00 0,00

85321 383 000,00 383 000,00 197 668,00 184 932,00 0,00 400,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 131 668,00 131 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubepieczenia społeczne
0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skłaski na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem             

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki Wsparcia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5897



Wynagrodz. i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 134 732,00 0,00 134 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 474 015,00 10 474 015,00 6 951 010,00 954 765,00 2 290 100,00 278 148,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych
Wydatki 

ogółem             

(7-12)

z tego:

Rozdz. § Treść Wydatki 

majątkowe

OGÓŁEM:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Dotacje 

ogółem
Dz.

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5897



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 1 012 158,00 1 012 158,00 486 836,00 0,00 526 322,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 012 158,00 1 012 158,00 486 836,00 0,00 526 322,00 0,00 0,00 0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu
1 012 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

0,00 526 322,00 0,00 0,00 526 322,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 485 836,00 486 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

OGÓŁEM: 1 012 158,00 1 012 158,00 486 836,00 0 526 322,00 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść

ZADANIA WŁASNE

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem         

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5897



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 308 978,36 352 967,54 0,00 269 673,59 0,00 0,00 83 293,95 0,00

71095 308 978,36 352 967,54 0,00 269 673,59 0,00 0,00 83 293,95 0,00

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień - 

środki UE

221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień - 

środki budżetu państwa

32 449,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup pozostałych usług-UE 0,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup pozostałych usług - budzet 

państwa
0,00 32 449,06 0,00 32 449,06 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup pozostałych usług - wkład 

własny
0,00 16 224,53 0,00 16 224,53 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacja celowa otrzymania od samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień - budżet państwa

55 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki na inwestycje - wkład własny-

budżet państwa 0,00 55 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 55 529,30 0,00

6059
Wydatki na inwestycje - wkład własny-

wkład własny 0,00 27 764,65 0,00 0,00 0,00 0,00 27 764,65 0,00

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

 ŚRODKI KRAJOWE I ZAGRANICZNE

Pozostała działalność

  ŚRODKI ZAGRANICZNE

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe 

(środki 

zagraniczne)

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

Zwrotowi,  bieżące

Wydatki 

ogółem        (7-

12)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5897



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852 597 682,69 597 682,69 0,00 597 682,69 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 597 682,69 597 682,69 0,00 597 682,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego-środki UE

555 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego-środki budżetu państwa

42 267,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup pozostałych usług-UE 0,00 555 415,57 0,00 555 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup pozostałych usług-budzet 

państwa 0,00 42 267,12 0,00 42 267,12 0,00 0,00 0,00 0,00

853 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego-środki UE

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem        (7-

12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

UE oraz niepodleg. 

Zwrotowi,  bieżące

Wydatki 

majątkowe 

(środki 

zagraniczne)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5897



2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego-środki budżetu państwa

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307
Zakup pozostałych usług-

dofinansowanie 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup pozostałych usług-wkład 

własny 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 143 237,60 143 237,50 0,00 143 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 143 237,50 143 237,50 0,00 143 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

128 913,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego-środki budżetu państwa

14 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307
Zakup pozostałych usług-

dofinansowanie 0,00 128 913,75 0,00 128 913,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup pozostałych usług - budżet 

państwa
0,00 14 323,75 0,00 14 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 898,65 1 293 887,73 0,00 1 210 593,78 0,00 0,00 83 293,95 0,00

Pozostała działalność

RODZINA

RAZEM DOTACJE ŚRODKI ZAGRANICZNE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5897



Dz. Rozdz. § Treść

700

70005

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego

w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości

754

75411

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

853

85321

0830 Wpływy z usług

1 750 000

z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jst szczebla powiatowego

Podział dochodów budżetu państwa związanych z realizacja zadań

1 982 333

7 000 0005 250 000

31 579

32 333

75 000

50 000

129 333

300 000

200 000

97 000

225 000

150 000

według projektu ustawy budżetowej na 2023 rok

30 000 1 579 31 579

263

1 984 175

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ

Zespoły ds. orzewania o niep.

5 000

5 000

7 966 175

5 263

5 263

5 263

OGÓŁEM:
5 000

5 982 000

263

263

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30 000 1 579

7 929 3335 947 000Gospodarka gruntami, nieruchom.

7 929 3331 982 3335 947 000GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Razem dochody               § 

2350

Dochody przypadajace dla 

samorządu

Dochody odprowadzane do 

budżetu państwa

Komendy powiatowe PSP 30 000 1 579 31 579

300 00075 000225 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5897



w zł/gr

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

752 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

75224 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami

administracji rządowej

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kołobrzeskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień

z organami administracji rządowej w 2023 roku

Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków UE oraz 

niepodleg. 

zwrotowi

OBRONA NARODOWA

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem    

(7-12)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Kwalifikacje wojskowe

Dz. Rozdz. § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5897



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 762 300,00 762 300,00 397 300,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 762 300,00 762 300,00 397 300,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami

administracji rządowej

762 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wytnagrodzenia osobowe 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup pozostałych usług 0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 800 300,00 800 300,00 397 300,00 365 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków UE oraz 

niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem    

(7-12)

Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5897



WYDATKI-POROZUMIENIA w zł/gr

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Zalącznik Nr 6

do uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu Powiatu Kołobrzeskiego

TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

samorządu terytorialnego w 2023 roku
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

Wydatki 

ogółem       

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków UE oraz 

niepodleg. 

zwrotowi

Dz. Rozdz. § Treść
Dotacje 

ogółem Wydatki 

majątkowe

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5897



WYDATKI-POROZUMIENIA

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomooc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie zadań własnych.

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorisalnego oraz 

związków gmin, związków powiatów, 

związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 0 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. § Treść

Wydatki 

ogółem       

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków UE oraz 

niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Pozostała działalność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Pozostała działalność

Dotacje 

ogółem

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jst

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5897



w zł/gr

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 1 300 000,00 1 048 500,00 253 500,00 142 500,00 1 000,00 5 000,00 0,00 900 000,00

90019 1 300 000,00 92 500,00 0,00 87 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

związane z realizacją zadań z zakresu Prawo ochrony środowiska

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kołobrzeskiego

w roku 2023

Dz. Rozdz. § Treść Dochody

Wydatki 

ogółem      

(7-12)

z tego:Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków UE oraz 

niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5897



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

90095 0,00 956 000,00 253 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

2900
Wpłaty gmin, powiatów, na rzecz 

innych jednostek
0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki na inwestycje 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

750 0,00 253 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 0,00 253 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 253 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 302 000,00 251 500,00 142 500,00 0,00 5 000,00 1 000,00 900 000,00

Dochody

Pozostała działalność

Wydatki 

ogółem      

(7-12)

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków UE oraz 

niepodleg. 

zwrotowi

Wydatki 

majątkowe

OGÓŁEM:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwo Powiatowe

Dz. Rozdz. § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5897



w zł/gr

Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6100

6050

6370

6050

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

20 402 973,94

20 402 973,94

6 152 973,94

W 2023  ROKU

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU KOŁOBRZESKIEGO:
PROGRAM POLSKI ŁAD

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

6 152 973,94

Treść

OGÓŁEM: 20 402 973,94

Wydatki na inwestycje 0,00 6 355 460,06

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 14 250 000,00 14 250 000,00

Budowa ul. Wyzwolenia w Dźwirzynie

28 811 968,00

Budowa ul. Wyzwolenia w Dźwirzynie

Wydatki na inwestycje

DOCHODY WYDATKI

28 811 968,00

28 811 968,00

0,00

14 250 000,00

2 053 534,00
2 053 534,00

14 250 000,00

0,00

1 351 243,06

5 004 217,00

1 148 756,94

5 004 217,00

Pzebudowa ul.Jedności Narodowej

Budowa ścieżki row.ul. Grzybowska

5 004 217,00

1 148 756,94

Budowa ścieżki row.ul. Grzybowska 0,00

Pzebudowa ul.Jedności Narodowej 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5897



w zł/gr

L.p. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2022 

rok

1. Zespół Szkół Morskich 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

2. Zespół Szkół im.M.Rataja 0,00 701 400,00 701 400,00 0,00 0,00

0,00 1 251 400,00 1 251 400,00 0,00 0,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 5897



w zł/gr

L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji/wyszczególnienie Kwota dotacji

921 2 120 000,00

92118 2 120 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytytucji 

kultury
2 120 000,00

1. Muzeum Oręża Polskiego 2 120 000,00

OGÓŁEM: 2 120 000,00

KULTURA, OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Muzea

udzielone z budżetu  Powiatu Kołobrzeskiego w 2023 roku

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XLII/279/2022
Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 5897



w zł

L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji/wyszczególnienie Kwota dotacji

801 3 711 176,00

80120 1 056 605,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 056 605,00

1. Społeczne LO im. Zbigniewa Herberta 771 842,00

2. LO dla Dorosłych ŻAK 279 763,00

Świadectwa dojrzałości 5 000,00

80130 1 519 326,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 519 326,00

3. Policealna Szkoła Kosmetyczna 66 059,00

4. Policealna Szkoła CNiB ŻAK 559 561,00

5. Policealna Szkoła Administracji ZAK 89 181,00

6. Policealna Szkoła BHP ŻAK 148 635,00

7. Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK-stacj. 650 890,00

Świadecywa ukończenia 5 000,00

80152 1 135 245,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 135 245,00

8. Społeczne LO im. Zbigniewa Herberta 1 135 245,00

853 215 414,00

85311 215 414,00

2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 215 414,00

9. Warsztaty Terapii Zajęciowej 215 414,00

854 4 032 009,00

85402 1 968 730,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 968 730,00

10. Ośrodek Rehabilitacyjno-Eduk.Wychowawczy 1 968 730,00

85406 1 923 386,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 923 386,00

11. NPPP"Jas i Małgosia"dzieci upośledzone głęb. 1 107 410,00

12. NPPP"Jas i Małgosia" 326 390,00

13. NPPP "Równe szanse" 244 793,00

14. NPPP Centrum Wspier.Dziecka i Rodziny 244 793,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Specjalne ośrodki wychowawcze

Poradnie psychologoczno-pedagogiczne

OŚWIATA, WYCHOWANIE

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia

oraz szkołach artystycznych

POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rehabilitacja zawodowa i społeczna

Dotacje podmiotowe dla jednostek z poza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu  Powiatu Kołobrzeskiego w 2023 roku

Załącznik nr 11

Do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 5897



L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji/wyszczególnienie Kwota dotacji

85417 139 893,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
139 893,00

15. Szkolne Schronisko Młodzieżowe 139 893,00

OGÓŁEM: 7 958 599,00

Szkolne Schronisko Młodzieżowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 5897



L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania
Kwota 

dotacji

754 31 500,00

75495 31 500,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 31 500,00

1.
Realizacja Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 

oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 31 500,00

755 125 060,00

75515 125 060,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 125 060,00

2.
Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i 

poradnictwa obywatelskiego; edukacja prawna 125 060,00

851 97 300,00

85195 97 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 56 300,00

3.
Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz Dawców 

komórek macierzystych pozyskiwanie dawców krwi

4. Hospicjum

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
41 000,00

5. Edukacja i rehabilitacja kontra rak piersi

6.
Wspieranie zdrowotnych programów profilaktycznych dla dzieci i 

młodzieży

7.
Wspieranie programów edukacyjnych dla mieszkańców Powiatu 

w zakresie promocji zdrowia psychicznego

8.
Wspieranie programów edukacyjnych dla mieszkańców Powiatu 

w zakresie osób niewidomych i niedowidzacych

852 2 716 362,00

85202 526 322,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 526 322,00

9. Dom Pomocy Społecznej 526 322,00

56 300,00

41 000,00

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr XLII/279/2022

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kołobrzeskiego

OCHRONA ZDROWIA

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku
w zł

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Pozostała działalność

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

Nieodpłatna pomoc prawna

Pozostała działalność

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 5897



L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania
Kwota 

dotacji
85203 2 165 040,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 2 165 040,00

10. Powiatowe Ośrodki Wsparcia 2 165 040,00

85295 25 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 25 000,00

11.
Szkolenie i doradztwo metodyczne dla jednostek pomocy 

społecznej powiatu kołobrzeskiego 25 000,00

855 110 000,00

85595 110 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 110 000,00

12.
Wspieranie realizacji programu z zakresu systemu pieczy 

zastępczej na rzecz dzieci i rodzin zastępczych 110 000,00

921 50 000,00

92105 30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 10 000,00

13. Wspieranie działań na rzecz rozwoju kultury i sztuki 30 000,00

92120 20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00

14. Wspieranie działań na rzecz opieki nad zabytkami 20 000,00

926 200 000,00

92605 200 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 200 000,00

15. Wspieranie różnych  descyplin sportu 200 000,00

OGÓŁEM: 3 330 222,00

2 691 362,00

638 860,00Finansowanie w dochodów Powiatu Kołobrzeskiego

Ośroki wsparcia

Pozostała działalność

KULTURA, OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Finansowanie z dotacji Wojewody

Zadania z zakresu kultury fizycznej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytakmi

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostałe zadania z zakresu kultury

RODZINA

Pozostała dzialalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 5897


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Do załącznika nr 2
	Zalacznik 4 Załącznik nr 3
	Zalacznik 5 Załącznik nr 4
	Zalacznik 6 Załącznik nr 5
	Zalacznik 7 Załącznik nr 6
	Zalacznik 8 Załącznik nr 7
	Zalacznik 9 Załącznik nr 8
	Zalacznik 10 Załącznik nr 9
	Zalacznik 11 Załącznik nr 10
	Zalacznik 12 Załącznik nr 11
	Zalacznik 13 Załącznik nr 12

		2022-12-15T15:48:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




